
Uchwała Nr XXXVI/240/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 roku.

w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Braniewie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) oraz art.19b 

pkt.1  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku  o Państwowej Straży Pożarneji ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r, poz.1340 z póź. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala co 

następuje:

 § 1

Postanawia się przekazać z dochodów własnych Gminy Miasta Braniewa środki 

finansowe dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Braniewie  w 

wysokości 5 000,00 zł ( słownie :pięć tysięcy złotych ) z przeznaczeniem  na 

dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu  kwatermistrzowskiego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Braniewie.

§ 2

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu 

Miasta Braniewa na 2014 rok.

§ 3

Warunki przekazania środków finansowych , o których mowa w § 1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy  Gminą Miasto Braniewo  a  Komendą Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Braniewie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki


